平成 28年 4月 19日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 シ ー ア ー ル イ ー

代表者名 代 表 取 締 役 社 長 山下 修平

（証券コード 3458 東証第二部）

問合せ先 執行役員管理本部長 永浜 英利

（TEL 03－5572－6600）

シンガポール現地法人設立に関するお知らせ

 当社は、平成 28年 4月 19日開催の取締役会において、下記のとおり、シンガポール共和国に

現地法人を設立することを決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

1．シンガポール現地法人設立の目的

 当社では、当社顧客をはじめとする物流企業や荷主企業からのアジア圏における物流施設需要

の高まりを受けて、アジア圏での事業展開を目論み、平成 27 年 7 月にシンガポール共和国に駐

在員事務所を開設し、市場調査等のリサーチ活動を行ってまいりました。

 このたび、アジア圏での事業展開をさらに加速させるべく、駐在員事務所を閉鎖し、新たに現

地法人を設立いたします。

2．シンガポール現地法人の概要

（1）名 称：CRE Asia Pte. Ltd.

（2）所 在 地：80 Robinson Road #10-01A Singapore 068898

（3）事業内容：物流施設の開発、保有、賃貸、管理等

（4）資 本 金：1シンガポールドル（設立時）

（5）設 立 日：平成 28年 5月（予定）

（6）出資比率：当社 100％

3．今後の見通し

 当該現地法人設立による平成 28年 7月期業績への影響は軽微であります。

以上